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titel *lid -25% ** lid -40% *** nieuw
Klein verhaal met een hart ***
Kolletje en Dirk, allemaal familie***
De eerste schooldag van Milan
Bijzondere beestenboel***

Jan en vod

Een zusje uit Korea *

De olifant die niet wist of hij verdwaalt was
Yonas kwam met het vliegtuig
Patja, de gevlekte Panda

Mijn nieuwe moeder en ik

Wat een ei !

De Buidelbaby

Een kind... wat is dat?

We see the moon (boek+klevers) *
Thuis**

When you were born in Vietham *
When you were born in Korea **
Every Year on your Birthday *

Het liefste kindje van de wereld
Het liefste kindje van China

Happy Nest

Mila wil naar school

Verrassing

Vader in de verte*

Bruine Suyker

Goudvulkaan *

De vlucht van de kraanvogel
Alleen de maan is ver genoeg***
Dit ben ik

Yanti

Dit ben ik 2.00

Hoe Wouter Wouter werd *

Waar hoor ik thuis***
Stella, ster van de zee

Op zoek naar Stella

Hallo, Wie ben jij ? ik ben Pjotr

De adoptie 2 : La Garua

Mei-Lan en het geheim van snackbar
Liljana *

Brown Girl Magic

Hier woon ik ***

Tadijas?

auteur
Pieter Gaudesaboos
P. Feller, N. Stenvert
Kathleen Amant
Barlu
Joosten -Verrept
Bep Straatsma
T. Nondh Jansen
Regien van Deelen
Martine Delfos
Renata Galindo
Sally Grindley
T. Schamp — E. Brami
Beatrice Alemagna
Carrie Kitze
V. Klapwijk
Therese Bartlett
Brian Boyd
R. Lewis — J. Dyer
Linda Libe
Linda Libe
Bonnema
Judith Koppens
Niki Daly

L. Minkman
Isolde Wiebenga
Cisca Baar
Danny De Vos
Jeroen Serruys
M. Weustink

H. Frateur

M. Weustink
Vansteenkiste B.

Femmie van Santen
Gerda Dendooven

Gerda Dendooven

Peter Bresser
Zidrou en Monin
Jacques Vriens

Luc Descamps
Dalilla Hermans

N. Selles-ten Brinke

Ine Andreoli

onderwerp
kinderboek ingetogen verhaal over adoptie 4+
Kinderboek over adoptie in de klas 4+
Kinderboekje over een bruin jongetje 4+
Warm leuk kinderverhaal over adoptie 4+
Kinderboekje over adoptie 4+
Kinderboekje over adoptie 5+
Adoptie fotoprentenboek over verdwalen 4+
Kinderboekje over de adoptie van Yonas 4+
Kinderboek adoptie en pleegzorg 4+
Kinderboek over poes die hondje adopteert 4+
Kinderboekje warme moeder-kind relatie 4+
Kinderboek over adoptie , kinderwens 6+
Kinderboekje over alle soorten kinderen 6+
Engelstalig kinderboekje over adoptie 4+
Samen lezen en praten over adoptie 6+
Fotoboek vr adoptiekinderen uit Vietnam 6+
Fotoboek voor geadopteerden uit Korea 6+
Engelstalig kinderboekje over adoptie 6+
Kinderboekje over adoptie 4+
Kinderboekje over adoptie 4+
Stripboek over adoptie 10+
Kinderboekje over een bruin meisje 3+

Kinderboek waarin liefde centraal staat 4+

Jeugdroman over adoptie 10+

Kinderboek over adoptie uit Ethiopié 10+
Jeugdboek over adoptie 10+

Spannende rootstocht onverwacht einde 7+
Poétisch verhaal over het vinden van jezelf 8+
Werkboekje voor geadopteerde kinderen 7+
Over de reis van haar leven 9+

Werkboekje voor geadopteerde kinderen 11+
Kinderboek over adoptie

Jeugdboek over adoptie en rootsvragen 11+
Kinderboek over vluchtelingenkinderen 10+

Kinderboek vervolg Stella ster van de zee 10+

Kinderboekje over geadopteerd jongetje 10+
Prachtig getekend stripboek over adoptie 10+
Kinderboek over adoptie 8+

Jeugdroman over adoptie 12+

Kinderboek over anders zijn 7+
Samenleesboek over pleegzorg 7+

Kinderboek over Ethiopié 10+
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11,95
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15,95

9,50
16,90
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titel *lid -25% ** lid -40% *** nieuw
Moederhart *

Lianne *

Moede(r) loos *

Back to Amsterdam *
Dansen op blote voeten *
Drie vrouwen

Wat ik je nooit kon vertellen
Insulinde’s dochter **

Een tweede leven *

Wit***

Zo stroom ik van je over
Ver van de boom

De hemel is van zout *

De onverklaarbare logica v/m leven

Farskies

Enkele reis naar huis *

Dansen in een prinsessenjurk*
Waarom China mij 2 dochters schonk *
Mijn leven met Ninjo

Zoektocht naar het verleden

Terug naar de bron *

Bloem v China, Dochter in Nederland*
Aconchego

Als de schreeuw van een Pauw**

De hoge golf en de rode bloem*

Mijn reis naar Manu *

Het kind of de cameraman*
Adopteren volgens Murphy

Thuis in twee landen

Mijn lange weg naar huis *
Braziliaans Goud *

Geadopteerd zonder identiteit
Bijzonder konjo

Hallo lieverd

Het verdriet van adoptieland *
Kinderspel **

Mijn zoektocht in Libanon *

Het verdriet van Sri Lanka
Suzanne, ik wordt stapelgek van jou***
ik zonder mijn kind *

gevangen in onvoorwaardelijke liefde*

Mijn naam is Jack

auteur

Mariétte Middelbeek
Avalon Thenu
Julia Hart

Petra Cremers

N. Derycker

Henk van der Vorst
Lies Ameeuw

M. Obermayer
Dermot Bolger
Geeri Bakker

Elke Mannink
Robin Benway
Mance ter Andere

B. Alire Saenz

Kyki Vermaire
Anette Muller
Mildred Zijlstra
Martijn Roessingh
Renilde Duif

Yanina Verplanke
Lu See LEE

Inge Andersson
Carin Nibbering
Jetty Beenen

Marc Rombaut
Fannie Debussche
B.J. Buitendijk

R. van Markus

M. Welscher

Saroo Brierley

N. Posthumus-Meyes
Steven Sonneveld
Marja Knegt

Kim van Schie
Marleen Adriaens
Mirjam Smets
Arthur Blok

Van Rossen - Ambaum
S. van Hofstraeten
G.van der Lans-Niessen
Marna Duursma

Leila Fischer

onderwerp

Pakkende roman over adoptie en roots
Realistische roman over adoptie
Autobiografische roman over zoektocht
Spannende roman over adoptie en roots
Roman over adoptie en roots (India)

Adoptie kroniek van gestolen vrouwenlevens
Adoptieverhaal over zoektocht in India
Roman over afstand en adoptie

Roman over adoptie en zoektocht
Biografische roman over adoptie
Autobiografische roman binnenlandse adoptie
Wat bepaald wie je bent, jeugdroman
Roman over adoptie en identiteit

Poétische roman over adoptie (Homo) en roots

Over Roots en interlandelijke adoptie
Adoptieverhaal 2 kinderen uit China
Zoektocht naar onbereikbare prinselijke vader
Bevolkingsbeleid en adoptie in China

Het verhaal van een mislukte adoptie

Een Chinese geadopteerde op zoek naar roots
Opgroeien in verschillende culturen

Het adoptieverhaal van Hua uit China
Dagboek van een geadopteerde

Reisverslag adoptie India

Adoptiedagboek van vader (China)

Het verhaal van een adoptiemoeder

Het levensverhaal van een adoptievader

Het verhaal van een adoptievader
Geadopteerden en contact biologische familie
Ik was vijf toen ik verdwaald raakte (lion)
Adoptie van een kind met Down

Het verhaal achter mijn adoptie
adoptieverhaal van onze kinderen (Ethiopié€)
Spannend vertederend en echt adoptieverhaal
Misbruiken bij adoptie

Een verhaal over vrije adoptie

Adoptie en de weg naar geluk
Adoptieverhaal en zoektocht

Adoptie, onwetendheid en tegenslag

Over een vrouw met intense kinderwens
Adoptieverhaal over hechting en roots*

Waargebeurd verhaal adoptie Zuid -Afrika

lid
13,50
12,95
17,50

7,60
11,95
17,95
17,95

9,95
16,95
11,25
16,65
14,40
12,70
17,95

17,95
10,50
13,50
14,95
13,50
16,65
13,50
13,50
17,95

4,15
13,45
11,25
15,95
13,50
17,05
14,95
14,25
17,05
16,15
17,95
11,95

9,95
12,95
16,50
16,20
11,25
13,50
17,95

niet-lid
17,95
17,30
23,35
10,10
15,95
19,95
19,95
16,50
22,60
12,50
18,50
16,00
16,95
19,95

19,95
13,95
17,95
19,95
14,95
18,50
17,95
17,95
19,95

6,95
17,95
14,95
21,30
14,95
18,95
19,95
18,95
18,95
17,95
19,95
15,95
16,50
17,30
18,30
18,00
14,95
17,95
19,95
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Nr.

103
110
119
121
122
124
126
128
131
135
137
138
139
142
150
154
160
163
166
168
174
176
178
180
182
183
186
187
191

16
23
38
39
44
53
63
75

80
89

93
107
141
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titel * lid -25% ** lid -40% *** nieuw
Een kindje groeide in mijn hart
Made in China

Zoeken *

Onzichtbaar***

Dat overkomt mij niet***

Weerzien met Betty Jane *
Dappere jongen

Verweesd *

Later wil ik mama worden***
Laatste dt wil zeggen over racisme***
Het volgend jaar gezin***

De vele wegen van adoptie*

Terug naar het begin
Novemberavond *

Brieven aan Mama

Alleen, maar toch samen

Een gemiste kans *

Vroeger was ik van niemand *

Een kind met kansen*

Dochters v China, zusjes Nederland
Jij droeg me

Brief aan Cooper en de wereld
Welke naam past mij

Dink Nesh

Het verwenste kind*

Nieuwe bloem

Ze noemden mij Mosquito

Kind van de rekening

Dans zonder benen

Wereldkind praten met je adoptiekind
Adolescentie & interculturele adoptie**
Levensboek van een adoptiekind
Hervorm. interne en intern. Adoptie**
Inaya, brief aan mijn kind

Geen kind of een vreemd kind?
Waarom ras ertoe doet

Dit huis is een thuis

Interculturele adoptie in de kijker *
Elke dag is pleegzorgdag *
Adopteren in Nederland *

Spelenderwijs verbinden en hechten

Baby en dreumes *

Ik ben aan ze gehecht

auteur

L. van de Water

K. Riethoven

R. Vanhoeck

Lieve Van Beeck
Jacqueline Frederiks
C. Lagrow —C. Coloma
Astrid Lammers
Aloka Liefrink

Sofie Van den Broeck
Dalilla Hermans
Leander Verdievel
Berman — E. Jordaan
Charlotte Branshoek
Pieter van Zeeland
Anusja Croonen
Sanne van Hautum
Renée de Bode

T. van Rijsewijk

Odet Stabel

Inge Andersson
Melissa Ohden

D. Hermans

Liesbeth Struijcken
Ine Andreoli

Babet M. Ch. Bruns
Astrid Lammers

M. Mosquera

G. Berben

Jen Bricker

Renée Wolfs
Bogaerts, Van Aelst
K. Van Hoorn
Senaeve -Swennen
Bleri Lleshi

Heidje Martens

Afua Hirsch
Juffer-Steenstra- Popma

De Pauw Hoksbergen
Annemie Willemse

Hans Walenkamp
Micheline Metz
Stef Desodt

Martine Delfos

onderwerp

Levens verhaal van een geadopteerde

Het adoptieverhaal van dochter Yara

Adoptie v/e kindsoldaat uit Cambodja

Het bijzonder verhaal van een adoptie

Echt gebeurd verhaal v/e mislukte adoptie
Waargebeurde verhaal v verloren dochter
Het verhaal van een rootsreis naar Ethiopié
Een bewogen adoptieverhaal

Wanneer verlangen nr kind een litteken wordt
Het slotstuk van Dalilla over racisme

Papa worden, een tragikomische processie
Verhalen van adoptiebetrokkenen

Een duik in je adoptie met een vergrootglas
Waar gebeurd adoptieverhaal

Op zoek naar je afstandsmama en naar jezelf
Het verhaal v/e uit Polen geadopteerd meisje
Het verhaal van een afstandsmoeder
Adoptieverhaal met veel info over Nepal
gehandicapte zoon en adoptiedochter Ethiopié
Het verhaal tweede adoptie uit China
Zoektocht van een dochter

Opgroeien in zee van wit, als een wolkje bruin
Zoektocht van een Nederlands geadopteerde
Ethiopié , een belevenis

Autobiografisch verhaal over adoptie

Het verhaal van een adoptie uit Ethiopié
Over verwaarlozing , ontworteling, kracht
Een verboden bestaan

Adoptieverhaal van meisje zonder benen

Communicatie ouder met kind tot 12 jaar
Integratie adoptiekind in Vlaamse gezinnen
Handleiding voor ouders & kinderen

De wetgeving betreffende adoptie

Een warme brief v/e jonge vader aan dochter
De weg van onvruchtbaarheid naar adoptie
De verholen waarheid over identiteit
Opgroeien in een multicultureel adoptiegezin

Evaluatie en toekomst van adoptie
Alles voor en over pleeggezinnen

Ervaringen 2 generaties adoptieouders

Leuke spelletjes die de hechting bevorderen

Meest gestelde vragen baby en dreumes

Over gehechtheid als een boei in nood

lid

11,25
18,00
10,95
20,25
17,95
14,95
17,55
13,45
18,00
18,00
18,00
16,45
17,55
13,10
17,95
16,15
14,00
13,45
14,95
14,35
16,65
17,95
21,95
16,65
13,50
17,55
15,25
13,50
17,95

21,15

8,95
14,95
42,50
13,50
16,00
22,50
13,50

13,95
11,25

17,95
24,95

11,25
11,60

niet-lid
12,50
20,00
14,60
22,50
19,95
19,95
19,50
17,90
20,00
20,00
20,00
21,95
19,50
17,45
19,95
17,95
18,70
17,95
19,95
15,95
18,50
19,95
24,40
18,50
17,95
19,50
16,95
17,95
19,95

23,50
14,95
16,60
85,00
15,00
18,00
25,00
15,00

18,60
14,95

23,95
27,50

15,00
12,90
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157
158
165
190
193
198
199

101
104
106
108
109
111
112
113
114
115
116
118
123
129
130
132

25
29
42

11
125
140

titel *lid -25% ** lid -40% *** nieuw
Bericht van een Chinese moeder
Koop de hemel voor mij

De adoptiedialoog

Welkom in adoptieland

Rekelcitrant

Van kwetsuur tot litteken

Kinderwens

Adoptiekinderen o/d basisschool (0)
Trauma & herstel bij adoptiekind
Adoptie: Het 1st jaar na aankomst
Slaapproblemen bij adoptiekinderen
Adoptiekinderen in de puberteit
Adoptiekinderen o/d basisschool (I)
Zelfbeeld en identiteit bij adoptiekind
adoptiekind in familie of vriendenkring
Rootsreis in de basisschoolleeftijd
Voor de tweede keer adopteren

Meer kinderen tegelijk adopteren
Adoptie en special needs

Adoptie en kinderdagverblijf (o)
Adoptiekind in de groep

Adoptiekind op het kinderdagverblijf(l)

Adoptie en hechting als proces

Ik vergeef het je **
Kennismaking met mijn moeder **

Voor een moeder op afstand *

Teksten van adoptiekaartjes 2 *
Gedichtjes over adoptie *
Teksten van adoptiekaartjes *
Moedertaal *

Een adoptie in gedichten

auteur

Xinran

Xinran

R. Wolfs

Anouk eigenraam

H. Walenkamp
Vliegen-Tang-Meurs

Shanti Van Genechten

A. Van den Brink
A. Van den Brink
Loes Sibing

. Van den Brink
. Van den Brink
Van den Brink
Van den Brink
Van den Brink
Van den Brink
. Van den Brink
. Van den Brink

wl» >»> > > > > >

. Visser

Loes Sibing

A. Van den Brink
A. Van den Brink

A. van den Brink

G. Leonard
Evers - Woodard

Yoo Ri Lee

P. Quintens
P. Quintens
P. Quintens
Roosenbrand

Jenise O’ Brien

Bestellen kan via mail naar vag.boeken@telenet.be .

De portkosten in Belgié bedragen 3,90 euro bij bestelling van 1 boek.
Bij bestelling van meerdere boeken is dit 6,00 euro, om het even hoeveel boekjes je besteld.

De korting van 10%, 25% of 40% is alleen voorbehouden voor leden VAG , lidgeld bedraagt 25,00 euro per jaar.

Voor leden zijn ook boekenpakketten beschikbaar aan interessante prijzen.

onderwerp

Verhalen over verlies en moederliefde
Gevolgen van China’s een kind politiek
Gespreksvoering adoptiegezin tieners

Een persoonlijke en kritische zoektocht

45 adoptiecolumns vr 45 jaar wereldkinderen

Hulpverlening kinderen met complexe trauma

Van kwetshaarheid naar kracht

Informatie voor adoptieouders

Informatie en tips voor ouders

Informatie vr toekomstige adoptieouders
Informatie en tips voor ouders

Informatie voor adoptieouders

Informatie voor leerkrachten

Informatie voor adoptieouders

Informatie voor opa , oma, ooms , tante
Informatie voor adoptieouders

Informatie voor adoptieouders

Informatie vr toekomstige adoptieouders
Adoptie kinderen met medisch probleem
Informatie voor ouders

Informatie en tips voor leerkrachten
Informatie en tips voor leiding

Informatie voor ouders over hechten

Het verhaal van een afstandsmoeder
Ontmoeting van een adoptiekind

Wensboekje van geadopteerden

Meer tekstjes voor op het adoptiekaartje
Tachtig gedichtjes over adoptie
Een keuze van 96 gevoelige tekstjes

Gedichten over roots, adoptie en afstand

Gedichten over het wel en wee van adoptie

Prijzen onder voorbehoud van drukfouten en wijzigingen. Meer info: www.adoptievlaanderen.be

lid
16,15
25,20
22,50
19,35
13,00
27,00
17,95

8,95
4,50
8,95
4,50
8,95
8,95
8,95
4,50
4,50
4,50
8,95
8,95
8,95
4,50
4,50
8,95

9,60
8,95
11,95

2,00
2,00
2,00
8,25
10,95

niet-lid
17,95
27,95
24,95
21,50
14,45
30,00
19,95

9,95
4,95
9,95
4,95
9,95
9,95
9,95
4,95
4,95
4,95
9,95
9,95
9,95
4,95
4,95
9,95

15,95
14,95
15,95

2,70
2,70
2,70
11,00
14,60
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